
 

 
 

 

 
Palazzina Valitutti, Viale Carlo Manuali  
06123 Perugia – Italia 
www.unistrapg.it 
 

Dipartimento di Scienze Umane e Sociali 
e-mail  dottorato@unistrapg.it 
Telefono +39 075 5746658/697 

 

 

                                                                                              D.R.  276 del 19/10/2016 

 
IL RETTORE 

    Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

 

    Visto lo Statuto dell’Università; 
 

    Visto l’articolo 22 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 

    Visto il Decreto Ministeriale 9 marzo 2011, n. 102; 

 
    Visto il Regolamento per gli assegni di ricerca emanato con D.R. n. 163 del 30 maggio 2011; 

 
    Visto il  D. R. n. 177 del 14.07.2016  con  il  quale  è stato  pubblicato  il  bando di selezione, per  titoli  e  

    colloquio, per l’attribuzione di un assegno di ricerca annuale per la collaborazione alla  ricerca Letteratura  
    e figurativo nell’Italia di fine Settecento e primo Ottocento” –Responsabile del progetto di ricerca  prof.  
    Roberto Fedi; 

 
             Visto  il D. R. n. 225 del  19.09.2016  con  cui  è  stata  nominata  la  Commissione  giudicatrice  per  il   

             conferimento dell’assegno di ricerca; 
 

             Visti i verbali della Commissione giudicatrice del concorso; 

 
             Accertata la copertura finanziaria per l’intera durata dell’assegno di ricerca; 

 
             Considerata la regolarità della procedura svolta; 

     

DECRETA 

 

1. di approvare gli atti della selezione per titoli e colloquio per l’attribuzione  di un assegno di ricerca 
annuale per la collaborazione alla ricerca “Letteratura e figurativo nell’Italia di fine Settecento e 
primo Ottocento”; 

 
2. di nominare vincitrice dell’assegno di ricerca la dott.ssa Chiara Gaiardoni con un punteggio di  

96/100. 
 
 

 IL RETTORE 

                                                                                                 Prof. Giovanni Paciullo 

 

mailto:dottorato@unistrapg.it

